Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6786416 NAO 000104/2025 6943282878398360777 MINAS GERAIS
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 08/09/2025 10:51:48 23/09/2025 09:30:00 23/09/2025 09:30:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CARANGOLA

Objeto:

CONTRATA¢30 DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS E INSUMOS PARA DIABETES PARA ASSISTENCIA
FARMACEUTICA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO FOLINICO 15MG COMPRIMIDO 600 COMDF(’)R”V”
2 Material ALOPURINOL 10OMG COMPRIMIDO 30000 COMD%R'M'
3 Material ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO 15000 CONPRIM!
Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50+12,5 MG/ML PO 1000 FRASCO
5 Material AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125MG COMPRIMIDO 10000 COMDF(’)R”V”
6  Material APARELHO GLICOSIMETRO OK PRO 3000  UNIDADE
7 Material BUDESONIDA 64MCG 250  FRASCO
8  Material CETOCONAZOL 20 MG/G CREME BISNAGA 30 GRAMAS 1500  UNIDADE
9 Material CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO 45000 COMDF(’)R”V”

10 Material DEXAMETASONA 1MG/G CREME BISNAGA 10G 5000 UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/19279827000104/2025/179

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

11

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26

Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:
ESPIRAMICINA 1,5MUI

ESTARDIOL+ACETATO DE NORESTITERONA (NATIFA 1MG)

FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL SODICO 40 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML
IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSAO ORAL FRASCO GOTA 30ML

IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO

LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 + 50 MG COMPRIMIDO

OESTROGEL ESTRADIOL HEMI-HIDRATADO 0,6 MG/G TUBO 80GR

PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 100ML
PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUGAO INJETAVEL (VIA INTRAMUSCULAR)
SIMETICONA EMULSAO ORAL 75MG/ML FRASCO DE 15ML

SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO

TROPICAMIDA 1%SOLUCAO OFTALMICA FRASCO 5ML
UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML

TIRAS REAGENTES OK PRO

APLICADOR PARA INSULINA.

Qtde:
1200

2000

80000

300
1000

80000

30000

120
1200
200
3000

1200

30
50
2000
1000

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
FRASCO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

UNIDADE
FRASCO
AMPOLA
FRASCO

COMPRIMI
DO

FRASCO
AMPOLA
CAIXA
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx85537038629537718.pdf?alt=media

