

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6786416	NÃO	000104/2025	6943282878398360777	MINAS GERAIS
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	08/09/2025 10:51:48	23/09/2025 09:30:00	23/09/2025 09:30:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICIPIO DE CARANGOLA			
<b>Objeto:</b>	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS E INSUMOS PARA DIABETES PARA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO FOLÍNICO 15MG COMPRIMIDO		600	COMPRIMIDO
2	Material	ALOPURINOL 100MG COMPRIMIDO		30000	COMPRIMIDO
3	Material	ALOPURINOL 300MG COMPRIMIDO		15000	COMPRIMIDO
4	Material	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50+12,5 MG/ML PO		1000	FRASCO
5	Material	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 500+125MG COMPRIMIDO		10000	COMPRIMIDO
6	Material	APARELHO GLICOSÍMETRO OK PRO		3000	UNIDADE
7	Material	BUDESONIDA 64MCG		250	FRASCO
8	Material	CETOCONAZOL 20 MG/G CREME BISNAGA 30 GRAMAS		1500	UNIDADE
9	Material	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO		45000	COMPRIMIDO
10	Material	DEXAMETASONA 1MG/G CREME BISNAGA 10G		5000	UNIDADE

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
11	Material	ESPIRAMICINA 1,5MUI		1200	COMPRIMIDO
12	Material	ESTARDIOL+ACETATO DE NORESTITERONA (NATIFA 1MG)		2000	COMPRIMIDO
13	Material	FENOBARBITAL SÓDICO 100 MG COMPRIMIDO		80000	COMPRIMIDO
14	Material	FENOBARBITAL SÓDICO 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML		300	FRASCO
15	Material	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO GOTA 30ML		1000	FRASCO
16	Material	IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO		80000	COMPRIMIDO
17	Material	LEVODOPA + BENZERAZIDA 200 + 50 MG COMPRIMIDO		30000	COMPRIMIDO
18	Material	OESTROGEL ESTRADIOL HEMI-HIDRATADO 0,6 MG/G TUBO 80GR		120	UNIDADE
19	Material	PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3 MG/ML SOLUCAO ORAL FRASCO 100ML		1200	FRASCO
20	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO 25 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (VIA INTRAMUSCULAR)		200	AMPOLA
21	Material	SIMETICONA EMULSÃO ORAL 75MG/ML FRASCO DE 15ML		3000	FRASCO
22	Material	SULFADIAZINA 500MG COMPRIMIDO		1200	COMPRIMIDO
23	Material	TROPICAMIDA 1%SOLUÇÃO OFTALMICA FRASCO 5ML		30	FRASCO
24	Material	UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250 MG/ML		50	AMPOLA
25	Material	TIRAS REAGENTES OK PRO		2000	CAIXA
26	Material	APLICADOR PARA INSULINA.		1000	UNIDADE

## Anexos da Licitação

**Link:** [BAIXAR](#)    **Nome:** EDITAL